DIREZIONE DI COMMISSARIATO M.M. 

ANCONA 

ATTO DISPOSITIVO N° 2145 IN DATA 25/11/2025 

D I S P O N G O 

il pagamento di € 1.211,87 (milleduecentoundici/87) IVA (22%) inclusa, con le modalità di cui ai riferimenti normativi 

sopra riportati, a favore della ditta “S.P.I.L.T. S.R.L.”, per il soddisfacimento della prestazione in oggetto. 

CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO 

VISTO: